contratação de 
empresa especializada em realizar serviços de SANITIZAÇÃO 
UTILIZANDO HIPOCLORITO DE SODIO 2,5%, POR MEIO DE 
APLICAÇÃO HUMANA E MECANIZADA EM RUAS, 
AVENIDAS, PRÉDIOS PÚBLICOS E  AREAS  DE GRANDE 
CIRCULAÇÃO DE PESSOAS, o VALOR do contrato 6 
R$129.234,26 (CENTO E VINTE E NOVE MIL DUZENTOS E 
TRINTA E QUATRO REAIS E VINTE E SEIS 
CENTAVOS),PRAZO 	DE 	VIGÊNCIA/EXECUÇÃO, 
120(CENTO E VINTE) DIAS, a parti de 24 de Abril de 2020, até a 
data de 24 de Agosto de 2020. BASE LEGAL: a Lei Federal 
8.666/93 e suas alterações e demais normas pertinentes  it  espécie.